Комитет по чорп  $ованию
N12 1б4-1э/24

от 21,02.2024

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

^ / .  Оо1. jO o l ^

ОКУД 02512218

№

О внесении изменения в распоряжение
Комитета но образованию от 10.08.2023
№ 1034-р

1. Внести в распоряжение Комитета по образованию от 10.08.2023 № 1034-р
«Об утверждении Требований к условиям и порядку оказания государственных услуг
в социальной сфере по направлению «реализация дополнительных образовательных программ
(за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)»
в целях исполнения государственного социального заказа в Санкт-Петербурге»
(далее -  распоряжение), изложив пункт 2.8 Приложения к распоряжению в следующей
редакции:

«2.8. Показатель, характеризующий объем оказания услуги, подлежит учету
в государственной интегрированной информационной системе управления общественными
финансами «Электронный бюджет» единого портала бюджетной системы Российской
Федерации».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета Васильеву Т. А.

Председатель Комитета Н.Г. Путиловская

001916005802